

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **S-24-056** **MŠ Masarykovy Sady**

Objekt: **O-24-01** **Objekt**

Rozpočet: **R-24-05** **VCP - likvidace azbestu**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-10 482,50
PSV	341 000,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	330 517,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	330 517,50 CZK
Základní DPH	21 %	69 408,68 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 399 926,18 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Bourání konstrukcí	HSV			-3 430,00	-1,0
S	Přesuny sutí	HSV			-7 052,50	-2,1
999	Práve spojené s azbestem	PSV			341 000,00	103,2
Cena celkem					330 517,50	100,0

Položkový rozpočet

S:	S-24-056	MŠ Masarykovy Sady
O:	O-24-01	Objekt
R:	R-24-05	VCP - likvidace azbestu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-3 430,00
1	965082933	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2	m3	-3,50000	980,00	-3 430,00
Díl: S		Přesuny sutí				-7 052,50
2	979082212	Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m	t	-3,50000	330,00	-1 155,00
3	979011111	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-3,50000	290,00	-1 015,00
4	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-3,50000	320,00	-1 120,00
5	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-17,50000	15,00	-262,50
6	97999975R00_x1	Poplatek za uložení - škvára	t	-3,50000	1 000,00	-3 500,00
Díl: 999		Práve spojené s azbestem				341 000,00
7	999-1	Měření respirabilních vláken kontrolní □	soubor	1,00000	18 200,00	18 200,00
8	999-2	Prostředky osobní ochrany	soubor	1,00000	13 400,00	13 400,00
9	999-3	Vybudování kontrolovaných pásem □	soubor	1,00000	11 200,00	11 200,00
10	999-4	Provoz kontrolovaného pásma odsavače, filtry technické zajištění□	soubor	1,00000	13 600,00	13 600,00
11	999-5	Demontáž AZC prvků, penetrace (práce v OOPP)	soubor	1,00000	178 000,00	178 000,00
12	999-6	Balení do vaků z PE□	soubor	1,00000	33 000,00	33 000,00
13	999-7	Uložení azbestu a kontaminovaných materiálů na místo zneškodnění, přistavení kontejneru, nakládka□	soubor	1,00000	49 400,00	49 400,00
14	999-8	Doprava technologií, inženýring□	soubor	1,00000	22 000,00	22 000,00
15	999-9	Legislativní zajištění, závěrečná zpráva□	soubor	1,00000	2 200,00	2 200,00